Fonte: Boletim Interno, n.°6, de 15 fev. 2013, p.3-4.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 28/CSJT.GP.SG, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento

Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CEPJe n.º 38, de 6

de fevereiro de 2013,

Considerando atividades de Operação Assistida de funcionamento do

sistema Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho – PJe/JT, no período de

18 a 22 de fevereiro de 2013, na 5ª, 6ª e 7ª Varas do Trabalho de São Luís - MA,

oportunidade em que ocorrerá também palestra de sensibilização aos membros do

Ministério Público do Trabalho e advogados,

RESOLVE:

1 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Fortaleza/São Luís/Fortaleza e o pagamento de seis diárias e meia de viagem,

referente ao período de 17 a 23 de fevereiro de 2013, em favor do Ex.mo Sr.

HERMANO QUEIROZ JÚNIOR, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Caucaia-CE.

2 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Fortaleza/São Luís/Fortaleza e o pagamento de seis diárias e meia de viagem,

referente ao período de 17 a 23 de fevereiro de 2013, em favor de KILVIA SILVA

DE SENA, Diretora de Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,

nível CJ-3.

3 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Fortaleza/São Luís/Fortaleza e o pagamento de seis diárias e meia de viagem,

referente ao período de 17 a 23 de fevereiro de 2013, em favor de JOÃO EMANUEL

BEZERRA BASTOS, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª

Região.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN